

ÁRAJÁNLAT

Ajánlat adó: FITTÉPÍTŐ KFT

1223 Budapest, Nagytétényi út 180-196

Adószám.:26557117-2-43

Cévj.szám:01-09-331955

Árajánlat kérő: Iregszemce Község Önkormányzata

7095 Iregszemce Kossuth tér 19.

Megvalósulás: Iregszemce Katolikus Temető.

Tárgy: Ravatalozó épület felújítás.

Kelt: 2022. június 2.

Érvényes: 2022. július 2

Építés sorszáma	Építés rövid leírása	Mennyiség	Mértékegység	Egységár	Díj	Anyagköltség	Összesen
o1	előtető készítés, anyag+munka	42	m2	17430	732060	1822286	2554346
o2	ablakbeépítés, külső párkánnyal 165x124	1	db	139750	139750	196300	336050
o3	ablakbeépítés, külső párkánnyal 95x125	1	db	124500	124500	149600	274100
o4	ablakbeépítés, külső párkánnyal 106x135	1	db	128660	128660	169850	298510
o5	ablakbeépítés, külső párkánnyal 165x135	1	db	139000	139000	207500	346500
o6	ablakbeépítés, külső párkánnyal 47x65	2	db	99800	199600	160800	360400
o7	bejárati ajtó beépítése 95x210	4	db	128900	515600	920300	1435900
o8	bejárati ajtó beépítése 75x210	1	db	108750	108750	246800	355550
o9	négyszárnyú osztott ajtó beépítése 340x248	1	db	295890	295890	949800	1245690
10	nyílászáró beépítésének munkadíja	1	db	1651750	1651750	0	1651750
11	bontott veszélyes hulladék konténerbe rakása	1,6	m3	48000	76800	0	76800
12	törmelékmozgatás helyszínen	5	m3	12000	60000	0	60000
13	betonkeverővel végzett munka	26	óra	7500	195000	0	195000
14	alaptest kiépítés	20	folyóméter	5500	110000	0	110000
15	vasbeton sávalap készítés, anyag+munka	8	m3	20000	160000	276000	436000
16	betonaljzat készítés, bedolgozással	5	m3	30000	150000	172500	322500
17	betonaljzat bontása	50	m2	2500	125000	0	125000
18	falazat bontása	2,1	m3	2500	5250	0	5250
19	falazat készítés anyag+munka	8,4	m2	5500	46200	88000	134200
20	vékony vakolat alapozó felhordása kézi erővel	152	m2	550	53200	83600	136800
21	lábazati vakolat felhordása anyag+munka	22	m2	2200	48400	132000	180400
22	vékony vakolat, színvakolat anyag+munkadíj	130	m2	1950	253500	480000	733500
23	vakolatleeres munkadíja	237	m2	3000	711000	0	711000
24	oldalfal vaolat készítés + munka	177	m2	2400	424800	148000	572800
25	felület portalanítása, előnedvesítése	180	m2	150	27000	0	27000
26	üvegszövet háló elhelyezés anyag+ munkadíj	225	m2	2000	450000	108000	558000
27	kémény bontása tetőn kívül	1	m3	18000	18000	0	18000

28	gipszkarton álmennevezet szerelés anyag+munka	48	m2	2600	124800	348000	472800
29	hőszigetelés álmennevezethez anyag+munkadíj	50	m2	1200	60000	110	60110
30	padló burkolat felület előkészítés aljzat kiegyenlítés anyag+munka	48	m2	1600	80000	65000	145000
31	padló burkolat készítés anyag+munka	50	m2	5500	275000	237000	512000
32	függő ereszcatorna szerelés anyag+munka	32	m	2800	89600	80000	169600
33	függő ereszcatorna bontása	32	m	2200	70400	0	70400
34	lefolyó csatorna bontása	6	m	2200	13200	0	13200
35	lefolyó cső szerelése	6	m	2800	16800	21000	37800
36	oromszegély szerelés anyag+munka	40	m	2500	100000	60000	160000
37	falfestés anyag+munka	225	m2	1600	360000	46500	406500
38	belső festés felületelőkészítés anyag+munka	225	m2	2550	573750	202500	776250
39	belső festés felületelőkészítés	175	m2	250	43750	43750	87500
40	falfelület tapadás közvetítő alapozás anyag+munka	175	m2	250	56250	56250	112500
41	festés előtti burkolat takarás anyag+munka	100	m2	100	10000	0	10000
42	festés utáni burkolat takarás felszedése	100	m2	100	10000	0	10000
43	festés utáni burkolat tisztítás anyag+munka	100	m2	100	10000	10000	10000
44	festés utáni nyílászáró szerkezetek tisztítása	10	m2	1000	10000	1000	10000
45	festés után lámpabúrák tisztítása	7	db	1000	7000	0	7000
46	festés után mosdó tisztítás	1	db	10000	10000	0	10000
47	festés után wc csésze tisztítás anyag+munkadíj	1	db	10000	10000	0	10000
48	belső festés felület előkészítés anyag+munka	150	m2	100	15000	0	15000
49	homlokzati hőszigetelés anyag+munka	130	m2	5200	676000	598000	1274000
50	homlokzati hőszigetelés, lábazat hőszigetelés anyag+munka	22	m2	5200	121000	131000	252000
51	csapadékvíz elleni szigetelés, tetőszigetelés anyag+munka	80	m2	3500	280000	338500	618500
52	meglévő bitumen szigetelés bontása	80	m2	1200	96000	0	96000
53	talajnedvesség elleni szigetelés anyag+munkadíj	50	m2	1800	90000	60000	150000
54	térburkolat készítés anyag+munkadíj	290	m2	5500	1595000	3412000	5007000
55	kiemelt szegély készítése földmunkával anyag+munkadíj	61	m	3000	183000	256000	439000

56	döngőlővel végzett kézimunka	8	óra	4000	32000	0	32000
57	villanyszerelés, vezetékek, kábelek bontása	150	m	1500	225000	0	225000
58	szerelevények leszerelése	20	db	500	10000	0	10000
59	szigetelt vezetékek lehelyezése anyag+ munkadíj	150	m	2000	300000	300000	600000
60	felültre szerelt lámpatest elhelyezés anyag+munka	12	db	3500	42000	55000	97000
61	szerelevényezés anyag+munkadíj	24	db	2000	48000	42000	90000
62	elektromos fűtőpanel szerelés anyag+munkadíj	2	db	18000	36000	210000	246000

összes nettó: 25503206

áfa : 6885865

Bruttó ár: 32389071Ft

Budapest,
2022. június 2,

FITTEPÍTŐ KFT.
1223 Budapest, Nagyterényi utca 180-196.
Adószám: 2855717-2-43
Céginformáció: DI-09-331953
Hsz.: 11746043-24825126

.....
FITTEPÍTŐ KFT